
平成24年4月13日

お客様各位

カシオ計算機株式会社

　 日頃より弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。 

４月２０日（金）発売を予定しておりましたデジタルカメラ『EXILIM　EX-TR150』ですが、

４月５日に発売をご案内してから、多くのお客様よりご予約をいただき計画生産台数を

上回る見込みとなりました。

つきましては、発売日前ではございますが、やむを得ず販売を終了させていただく

ことにいたしました。

謹んでお詫び申し上げるとともに、何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

デジタルカメラ『EX-TR150』販売終了のお知らせとお詫び


	営業

